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Jeg er hurtig til at sætte mig ind i nye fagområder og tilegne mig ny viden, og
vigtigst af alt kan jeg bruge denne viden og omsætte den til resultater. Som
ingeniør er jeg vant til at stille kritiske spørgsmål og ved, at forskellen ligger i de
små detaljer. Ved granskning af rapporter og anden dokumentation er det vigtigt
at være systematisk og analytisk, og det er jeg. Med min matematiske tankegang
vil jeg hurtigt kunne danne mig et overblik over store datamængder og skabe
formidling til andre kollegaer og afdelinger.
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Qua min maskintekniske uddannelse vil jeg kunne indgå i et samarbejde med
produktions- og udviklingsafdelingerne og sikre, at kvaliteten af produkterne lever
op til både interne og eksterne krav. Min faglige baggrund betyder, at jeg kan
rådgive vedrørende kvalitetsspørgsmål omkring udvikling, produktion og råvare.
Jeg har gennem min praktik og mit studie kendskab til EU-direktivet for
medicinsk udstyr, samt ISO 9001 og ISO 13485 og ved, hvor vigtigt kvalitetssikring
er. For Cook Medical betyder det, at I får en medarbejder, der går op i arbejdet
omkring kvalitetssikring og som kan være med til at opretholde kvaliteten i
produktionen.

Produkterne fra Cook Medical er med til at gøre en forskel for patienter rundt om i
verden hver dag, og denne forskel vil jeg gerne være en del af. Det handler om at
gøre hvad der er bedst for patienterne, et mål, jeg som fysioterapeut og
maskiningeniør, søger i jobbet hos Cook Medical. I bestræbelserne for at indfri
dette mål, er kvalitetssikring et utrolig vigtigt element. Med de mange specialer
Cook Medical råder over, samt værdier som kvalitet, medarbejder involvering og
integritet, er det en virksomhed, jeg med stor stolthed vil arbejde for og
repræsentere.

Viden om produktion

Systematisk og analytisk

MASKININGENIØR MED KENDSKAB TIL ISO 13485
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Mine forhåbninger til et arbejde som kvalitetsingeniør hos Cook Medical er et
lærerigt miljø med daglige udfordringer. Der er mulighed for samarbejde indenfor
og på tværs af faglige linjer, men samtidig en forventning om selvstændigt
arbejde. Jeg kan holde overblikket i en travl hverdag og stadig fordybe mig og yde
et fokuseret arbejde. Til sidst vil muligheden for at skabe unikke produkter, der
gør en forskel i mange menneskers liv, være utroligt givende og motiverende for
mig.

Som person er jeg imødekommende og glad, og som min lillesøster siger, kan du
altid høre på mig, at jeg smiler, når jeg taler.

Jeg håber, I har fået lyst til at høre mere om mine kompetencer og motivation for
at søge hos jer og ser frem til en uddybende samtale.

Med venlig hilsen 

Navn Navnesen


